F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 1 页 共 5 页
HRB系列宽电压输入（2：1）隔离高电压稳压输出 DC/DC模块电源
产品特点
● 输入、输出隔离型
● 效率高达 80%以上

B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 2 页 共 5 页
产品常用型号举例
产品型号  输入电压
（VDC）
输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率
（%）
标称值 输入范围
HRB0550D-6W 5.0 4.5-9V 50 120 85
HRB0580D-6W 5.0 4.5-9V 80 75 86
HRB05100D-6W 5.0 4.5-9V 100 60 83
HRB05110D-6W 5.0 4.5-9V 110 54 85
HRB05150D-6W 5.0 4.5-9V 150 40 82
HRB05300D-6W 5.0 4.5-9V 300 20 87
HRB12110D-6W 12 .0 9.0~18.0  110 55 86
HRB12150D-6W 12 .0 9.0~18.0  150 40 88
HRB12250D-6W 12 .0 9.0~18.0  250 25 82
HRB12300D-6W 12 .0 9.0~18.0  300 20 85
HRB12350D-6W 12 .0 9.0~18.0  350 17 83
HRB12500D-6W 12 .0 9.0~18.0  500 12 81
HRB24110D-6W 24 .0 18.0~36.0  110 55 86
HRB24150D-6W 24 .0 18.0~36.0  150 40 88
HRB24250D-6W 24 .0 18.0~36.0  250 25 87
HRB12100D-8W 12 .0 9.0~18.0  100 80 88
HRB12150D-8W 12 .0 9.0~18.0  150 53 85
HRB12250D-8W 12 .0 9.0~18.0  250 32 83
HRB12450D-8W 12 .0 9.0~18.0  450 18 85
HRB12550D-8W 12 .0 9.0~18.0  550 16 86
HRB12180D-8W 12 .0 9.0~18.0  180 45 84
HRB24100D-8W 24 .0 18.0~36.0  100 80 86
HRB24150D-8W 24 .0 18.0~36.0  150 50 85
HRB24250D-8W 24 .0 18.0~36.0  250 30 87
HRB12100D-10W 12 .0 9.0~18.0  100 100 88
HRB12150D-10W 12 .0 9.0~18.0  150 67 86
F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 3 页 共 5 页
HRB12250D-10W 12 .0 9.0~18.0  250 40 85
HRB24100D-10W 24 .0 18.0~36.0  100 100 86
HRB24150D-10W 24 .0 18.0~36.0  150 67 88
HRB24250D-10W 24 .0 18.0~36.0  250 40 85
HRB24120D-12W 24 .0 18.0~36.0 120 100 86
HRB24150D-15W 24 .0 18.0~36.0 150 100 84
HRB24200D-15W 24 .0 18.0~36.0 200 75 83
HRB24300D-15W 24 .0 18.0~36.0 300 50 86
HRB24500D-15W 24 .0 18.0~36.0 500 30 85
HRB24120D-20W 24 .0 18.0~36.0 120 166 84
HRB24150D-20W 24 .0 18.0~36.0 150 133 82
HRB24180D-20W 24 .0 18.0~36.0 180 111 84
HRB24200D-20W 24 .0 18.0~36.0 200 100 85
HRB24250D-20W 24 .0 18.0~36.0 250 80 86
HRB24300D-20W 24 .0 18.0~36.0 300 67 83
HRB24450D-20W 24 .0 18.0~36.0 120 45 84
HRB24600D-20W 24 .0 18.0~36.0 600 33 81
HRB24350D-20W 24 .0 18.0~36.0 350 57 85
HRB24120D-25W 24 .0 18.0~36.0 120 200 81
HRB24150D-25W 24 .0 18.0~36.0 150 167 82
HRB24200D-25W 24 .0 18.0~36.0 200 125 86
HRB24250D-25W 24 .0 18.0~36.0 250 100 82
HRB24300D-25W 24 .0 18.0~36.0 300 83 87
HRB24350D-25W 24 .0 18.0~36.0 350 71 85
HRB24400D-25W 24 .0 18.0~36.0 400 62 84
HRB24450D-25W 24 .0 18.0~36.0 450 55 83
HRB24500D-25W 24 .0 18.0~36.0 500 50 85
HRB24600D-25W 24 .0 18.0~36.0 600 41 82
HRB24800D-25W 24 .0 18.0~36.0 800 31 84
F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 4 页 共 5 页